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Jelenia Góra, 15.02.2019 r. 
IZP-Z.271.1.2019 

  

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Kompleksowa dostawa palia gazowego dla Miasta Jelenia Góra 
oraz jego jednostek organizacyjnych” 

 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.1.2019.  

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z póżn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania  o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
Prosimy o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących 
się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie 
optymalnej wyceny przez Wykonawcę. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający przedstawia prognozowane, szacowane w oparciu o dane z lat 2017/2018, 
miesięczne zużycia paliwa gazowego dla każdego z punktów poboru, zmieniając jednocześnie zał. 
nr 1 do Tomu III SIWZ  pn.  „Wykaz jednostek organizacyjnych miasta – punkty poboru”  na 

załącznik nr 1 BIS. W tabeli podano dane prognozowane natomiast rzeczywisty pobór może 
odbiegać od ilości wskazanych w przedmiotowym zestawieniu.  
 
PYTANIE NR 2  
Wykonawca wnioskuje o wykreślenie z SIWZ „…Maksymalne nominalne wynagrodzenie…” i zastąpienie 
go: Szacunkowa wartość umowy wynosi…. Wartość została oszacowana na podstawie stawek zawartych 
w formularzu ofertowym i prognozowanym zużyciu. Ostateczne rozliczenie nastąpi na podstawie 
rzeczywistego zużycia oraz stawek określanych na zasadach zawartych w Umowie 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający podtrzymuje zapis; jest on zgodny z określeniem zawartym w art. 150 ust. 1 ustawy 
pzp. Interpretacja tego zapisu pozostaje w zgodności z intencją wynikającą z treści zapytania.  
 
PYTANIE NR 3  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur drogą elektroniczną. 
 
PYTANIE NR 4  
Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy z wybranym Wykonawcą drogą 
korespondencyjną, możliwe jest podpisanie elektronicznie. 
 
PYTANIE NR 5 

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Wykonawca powinien podać ceny jednostkowe odpowiednio: bez stawki podatku akcyzowego 
oraz ceny jednostkowe z doliczoną stawką podatku akcyzowego zgodnie z podziałem punktów 
poboru. W  kolumnie 20 załącznika 1 BIS do Tomu III SIWZ, o którym mowa w odpowiedzi na 
pytanie nr 1  zawarto informację o jednostkach zwolnionych z opłaty podatku akcyzowego (36 
punktów poboru zwolnionych ustawowo). 
 
PYTANIE NR 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą, aby możliwość zwiększenia ilości paliwa gazowego była możliwa w 
granicach 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Zamawiający w pkt.6 Tomu I SIWZ zawarł informację, że zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), 
przewiduje udzielić Wykonawcy zamówienia dodatkowego w ilości 3 000 000 kWh. Zamawiający 
modyfikuje treść pkt. 6 Tomu I SIWZ, na skutek czego otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 6. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art.67 ust.1.pkt.7. 
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Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa powyżej polegających na 
zwiększeniu bieżących dostaw paliwa gazowego w ilości do 3 000 000 kWh.” 
 
Ponadto zapis §12 ust.1.2 Projektu umowy stanowiącego Tom II SIWZ stanowi  o uprawnieniu 
Zamawiającego do zmian umowy w zakresie zwiększenia ilości zamawianego paliwa.   
Zamówienie w trybie z wolnej ręki  udzielane również na podst. art. 67 ust. 1 pkt. 7 upzp, oraz 
ewentualna zmiana umowy  w oparciu o przesłanki, o których mowa w art. 144 ust.1 pkt. 2) do 6) 
upzp wskazują na uprawnienie Zamawiającego lecz nie stanowią obowiązku Wykonawcy. 
 
PYTANIE NR 7 

Dotyczy rozdziału 8 SIWZ oraz umowy Ogólnej – projekt umowy § 4 ust. 1. Wykonawca prosi o dodanie 
zapisu „Termin wykonania zamówienia: od 01.04.2019 do 31.03.2021 r. po pozytywnie przeprowadzonej 
procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego”. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 

Zamawiający modyfikuje  zapis § 4 ust. 3 Tomu II SIWZ – Projekt umowy,  który otrzymuje 
brzmienie: 
 „Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonywania dostawy jednakże pod 
warunkiem rozpoczęcia świadczenia niezwłocznie po zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy oraz skutecznym 
rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas  dostarczano paliwo gazowe odpowiednio 
dla Odbiorcy. Przy czym niezwłocznie oznacza nie później niż w 3 dniu po skutecznym 
rozwiązaniu umowy”.  
 
PYTANIE NR 8 

Dotyczy rozdziału 8 SIWZ 

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu „Jednakże w przypadku zawarcia umowy po dacie 01.04.2019 r. od 
dnia zawarcia umowy. Wykonawca wyjaśnia, że nie ma możliwości dostarczenia paliwa gazowego od 
dnia zawarcia umowy, ponieważ zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej pkt 13.1.1 
Pojedyncze Zlecenia Dystrybucji należy zgłosić na co najmniej 14 dni przed planowanym rozpoczęciem 
dostaw paliwa gazowego. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 

Zmodyfikowano treść przedmiotowego zapisu, odpowiedź jak na pytanie nr 7. 
 
PYTANIE NR 9 

Dotyczy Umowy Ogólnej projekt umowy § 6 ust. 1pkt h. 
Wykonawca prosi o usunięcie tego punktu. Wykonawca wyjaśnia, że informację jak zużycie paliwa 
gazowego, nazwa obiektu, numer klienta, grupa taryfowa są wpisane na fakturze. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 

Zamawiający podtrzymuje zapis. Dane są niezbędne do monitorowania łącznego zużycia paliwa 
gazowego przez poszczególnych Odbiorców, w celu wprowadzania stosownych działań 
(wskazanych w odpowiedzi na pytanie nr 6) w przypadku przekroczenia maksymalnego 
nominalnego wynagrodzenia wynikającego z umowy. 
 
PYTANIE NR 10 

Dotyczy Umowy Ogólnej projekt umowy § 8 ust. 3. 
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10 

Zamawiający informuje, że będzie kontrolował wartość umowy na podstawie przekazywanych 
przez Wykonawcę zestawień. W przypadku przekroczenia wartości umowy Odbiorca zapłaci za 
rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że po przekroczeniu 
ustalonej wartości wolumenu może udzielić Wykonawcy zamówienia w celu urzeczywistnienia 
wielkości dostaw (patrz- odpowiedź na pytanie nr 6). 
 
PYTANIE NR 11 

Dotyczy Umowy Ogólnej projekt umowy § 10 ust.1 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu „za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Odbiorcy” 
na zapis „za dzień zapłaty uznaje się uznanie rachunku bankowego Wykonawcy”. Wykonawca wyjaśnia, 
iż obciążenie konta Zamawiającego nie jest jednoznaczne z dokonaniem zapłaty, gdyż realizacja 
przelewu może być dokonana dopiero w dniu następnym. Dlatego też trudno jest uznać, że Zamawiający 
dokonał zapłaty za fakturę VAT w sytuacji w której Wykonawca faktycznie nie otrzymał za nią środków 
pieniężnych.   
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11 

Zamawiający zmienia treść § 10 ust. 1 Tomu II SIWZ - Projekt Umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„Za dzień zapłaty przyjmuje się uznanie rachunku bankowego Wykonawcy” 
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PYTANIE NR 12 

Dotyczy Umowy Ogólnej projekt umowy § 12 ust. 1 pkt 1.1 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy 
wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest 
korzystna? 

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy OSD 
jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen jednostkowych, opłat stałych, zmiennych, 
dystrybucyjnych podczas obowiązywania umowy, wynikającej z innego tytułu niż wymienionych 
w  § 12 ust. 1 pkt. 1.1 – Tom II SIWZ - Projekt Umowy. 
 
PYTANIE NR 13 

Dotyczy formularza oferty – załącznik nr 1 

Wykonawca wnosi o poprawienie Załącznika nr 1 dla taryfy W-5 poprzez prawidłowe wskazanie 
szacunkowej ilości jednostek dla wyliczenia opłaty sieciowej stałej. 
W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punktu 5.3.3 taryfy PSG  
Sp. z o.o. wartość opłaty stałe jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w 
okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego]. 
W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni, a następnie przez 24 h. 
Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla 
punktu poboru. W związku z powyższym, uprzejmie proszę o poprawienie formularza ofertowego w tej 
części 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13 

Zamawiający informuje, że zmienia Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ 
Instrukcja dla Wykonawców na załącznik nr 1 BIS. 
 
PYTANIE NR 14 

Dotyczy formularza oferty – załącznik nr 1 

Wykonawca prosi o poprawienie formularza w pozycjach „Stawka opłaty stałej dla taryf W-4, W-3,6, W-
2,2, W-2,1, W-2.12T, W-1,1 

Wykonawca wyjaśnia, że aby wyliczyć poprawnie tą wartość należy pomnożyć ilość punktu poboru gazu 
x ilość miesięcy x stawka opłaty stałej taryfy. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14 

Odpowiedź jak na pytanie nr 13, Zamawiający zmienił Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 
do Tomu I SIWZ,  
 
PYTANIE NR 15 

Dotyczy formularza oferty – załącznik nr 1 

Wykonawca prosi o modyfikację części IV formularza i o uwzględnienie w formularzu ofertowym Taryfy 
W-2.12T. Wykonawca wyjaśnia, że dla taryfy W-2.12T jest inna stawka abonamentowa.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15 

Zamawiający zmienił Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ (patrz odpowiedź 
na pytanie nr 13). Część IV formularza dotyczy wyłącznie punktów z grupy taryfowej 2.12T 
(3 punkty poboru). 
 
PYTANIE NR 16 

Dotyczy formularza oferty – załącznik nr 1  
Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy na końcu tabeli w wierszu „cena oferty brutto: (suma poz. I, II, III, IV, 
V, VI. VII) należy podać wartość brutto? Czy podać również wartość netto oraz podatek VAT? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16 

Odpowiedź jak na pytanie nr 13. Wykonawca powinien podać sumę wartości ostatniej kolumny, 
która to suma stanowi cenę oferty brutto  (jest podstawą do porównania ofert) oraz ustalenia 
maksymalnego nominalnego wynagrodzenia Wykonawcy, natomiast rozliczenie w okresie 
obowiązywania umowy będzie się odbywać w oparciu o ceny jednostkowe.  
 
PYTANIE NR 17 

Dotyczy Wykazu jednostek organizacyjnych miasta –punkty poboru – załącznik nr 1.  
Wykonawca prosi o udostępnienie edytowalnej Wersji tego załącznika. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17 

Zamawiający udostępnił wersję edytowalną zał. nr 1 BIS do Tomu III SIWZ  Wykaz jednostek 
organizacyjnych miasta – punkty poboru na stronie: http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/10660/izp-z-
271-1-2019. 
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PYTANIE NR 18 

Dotyczy Wykazu jednostek organizacyjnych miasta –punkty poboru – załącznik nr 1. 
Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla taryfy W-5. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18 

Zamawiający informuje, że dane o mocy umownej dla każdego punktu poboru znajduje się 
w kolumnie nr 12 zał. nr 1 BIS do Tomu III SIWZ. Wykaz jednostek organizacyjnych miasta – 
punkty poboru, natomiast informacja o grupie taryfowej przypisanej dla konkretnego punktu 
poboru znajduje się w kolumnie  nr 10. 
 
PYTANIE NR 19 

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego zużycia w podziale na poszczególne miesiące dla taryfy W-5. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19 

Odpowiedź jak na pytanie 17, informacje dotyczące taryfy W-5  znajdują się w treści załącznika. 
 
 
PYTANIE NR 20 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie 
prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe 
wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w 
faktur wstępnych? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20  
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych dla grupy taryfowej W-5.  
 
PYTANIE NR 21 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny 
z okresem rozliczeniowym OSD w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD. Wykonawca wyjaśnia, że 
odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 
odczytów wciągu roku). Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.5 taryfy PSG Sp. z 
o.o. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi informację, czy Zmawiający będzie 
przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy 
wynosił jedne miesiąc? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21 

Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był 
zgodny z okresem rozliczeniowym OSD w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD. 
 
PYTANIE NR 22 

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na faktury prognozowane, każda z nich 
obejmuje okres dwóch miesięcy w taryfie W-1.1 i W-2.1 jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający będzie w wyznaczonym terminie (raz w miesiącu) 
przekazywał informację odnośnie stanu licznika, tak aby faktury były wystawiane raz w miesiącu? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 22 

Zamawiający wyraża zgodę, aby dla taryf W-1.1 i W-2.1 były wystawiane faktury prognozowane, 
objęte okresem dwóch miesięcy. 
 
PYTANIE NR 23 

Dotyczy Wykazu jednostek organizacyjnych miasta –punkty poboru – załącznik nr 1.. 
Czy we wszystkich punktach poboru gazu aktualnym sprzedawcą jest PGNiG? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 23 

Zamawiający wyjaśnia, że dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego wymienionych w 
załączniku nr 1. do Tomu III SIWZ, aktualnym sprzedawcą jest PGNiG. 
 
PYTANIE NR 24 

Dotyczy Wykazu jednostek organizacyjnych miasta –punkty poboru – załącznik nr 1. 
Wykonawca prosi o wyjaśnienie co oznacza skrót „**” w wierszu 45 kolumna okres wypowiedzenia 
umowy”? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 24 

Zamawiający wyjaśnia, że skrót „**” w wierszu 45 w zał. nr 1 BIS do Tomu III SIWZ pn.” Wykaz 
jednostek organizacyjnych miasta – punkty poboru”, jest informacją, że dla punktu poboru - 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. zapis umowy kompleksowej nr 
34/HOY/002574/2012 stanowi, że wypowiedzenie umowy ze skutkiem do końca roku musi nastąpić 
do 30 września danego roku kalendarzowego. Okoliczność tę należy uwzględnić w ofercie. 
 
PYTANIE NR 25 

Dotyczy Wykazu jednostek organizacyjnych miasta –punkty poboru – załącznik nr 1. 
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Wykonawca prosi o weryfikację szacunkowego zużycia paliwa gazowego dla taryfy W-5 z formularzem 
oferty, ponieważ wg załącznika wykaz punktu poboru łączne zużycie wynosi 13 858 598, natomiast 
w formularzu ofertowym Zamawiający wpisał 13 971 801 kWh. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 25 

Zamawiający wyjaśnia, że po weryfikacji prawidłowa wartość szacunkowego zużycia paliwa 
gazowego dla grupy taryfowej to 13 858 598 kWh. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
poprawna wartość szacowanego zużycia w okresie obowiązywania umowy wynosi 16 626 453 
kWh. W związku z powyższym Zamawiający zmienia: 

 

1. Pkt 4.1 Tomu I SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Miasta 
Jelenia Góra i jego jednostek organizacyjnych w latach 2019 – 2021.   

Zamówienie obejmuje świadczenie kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci gazu 
ziemnego wysokometanowego E, obejmującej sprzedaż oraz dystrybucję. 

Przewidywana ilość poboru paliwa gazowego w okresie objętym dostawą tj. od 01.04.2019 r. do dnia 
31.03.2021 r. wynosi ogółem: 16 626 453 kWh, w tym w grupach taryfowych:  

 

Grupa taryfowa Zużycie [kWh] 

PGNiG  OSD 

Przewidywane za okres   (01.04.2019 r. - 
31.03.2021r.) 

Dla punktów z  
akcyzą 

Dla punktów 
zwolnionych z 

akcyzy 
Razem 

BW – 5  W – 5.1 3 527 817 10 330 781 13 858 598 

BW – 4 W – 4 560 560 1 534 288 2 094 848 

BW – 3.6 W – 3.6 307 949 251 305 559 254 

BW – 2.12T W – 2.1 0 52 240 52 240 

BW – 2.2 W – 2.2 0 15 570 15 570 

BW – 2.1 W – 2.1 0 38 937 38 937 

BW – 1.1 W – 1.1 4 506 2 500 7 006 

Razem: 16 626 453 

 
Zakres zamówienia obejmuje zasilanie w paliwo gazowe 46 punktów poboru   
tj. budynków i obiektów użytkowych (wykazanych w zał. nr 1 do Tomu III  SIWZ – Opisu przedmiotu 
zamówienia). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wraz z załącznikami.” 
 

2. Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ. Załącznik nr 1 BIS uwzględnia zmianę 
szacowanego zużycia w grupie taryfowej W-5 z ilości 10 443 984 kWh na ilość 10 330 781 kWh.                                  
 

3. § 5 ust. 1 Tomu II SIWZ. Który otrzymuje brzmienie: 
„Łączną ilość paliwa gazowego dostarczaną w okresie realizacji Umowy do 46 punktów poboru 
opisanych w załączniku nr 1 do Umowy prognozuje się na poziomie 16 626 453 kWh.” 
 

4. W Tomie III SIWZ (strona 2 i 3) Zamawiający zmienia w Tabeli zużycia w grupie taryfowej W-5 
zużycie z ilości 10 443 984kWh na ilość 10 330 781 kWh. 
 

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia treść ogłoszeniu o zamówieniu nr 2019/S 014-028264 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej opublikowanym w dniu 21.01.2018 roku w 
zakresie ilości prognozowanego zużycia. 
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II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z póżn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia poprzez: 
 
1. Wykreślenie zapisu pkt 14.3 ppkt 4 w Tomie I SIWZ Instrukcja dla Wykonawców o treści: 

„W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz oryginał dokumentu  należy dołączyć do 
oferty – zgodnie z wymogiem określonym w pkt. 11 Tomu I SIWZ”. 
 

2. Wykreślenie pkt 4.6 w załączniku nr 1 do Tomu I SIWZ Instrukcja dla Wykonawców o treści: 
„informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji niniejsza oferta zawiera na stronach: ………………….……..” 
Poprawiona treść załącznika nr 1 do Tomu I SIWZ Formularz oferty BIS (wraz z wszystkimi 
uwzględnionymi zmianami) zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod 
linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/10660/izp-z-271-1-2019  

 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 
 

          
Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Lużniak 


